CANONES APOSTOLORUM. — De illorum auctoritate, I, 45-37. — Non sunt Scriptura sacra. *Ibid.*

CANONES vel regulæ quibus dirigi potest sacræ Scripturæ interpretés. I, 287-300-251-42

CANONES qui faciem præstant Ecclesiastico, cæterisque libris sapientialibus. XVII, 675-78

CANONICI LIBRI. *V. LIBRI CANONICI SEU SACRI.*

CANONICITAS SACRORUM BIBLIORUM, seu librorum omnium tam veteris quam novi Testamenti, III, 17. *V. LIBRI CANONICI SEU SACRI, DIVINITAS, etc.*

CANONICEM. — Discrepania *canonicum* inter et *authenticum*. I, 11-12, 12

CANTICUM CANTICORUM a Salomone verisimiliter ante lapsum fuit exaratum. I, 94-77

— In Canticum Canticorum Bossuetii præfatio, XVII, 157-63. — I. Christi cum Ecclesia sanctisque animabus conjunctio conjugalitatis amoris figura ac sacramento adumbrata. 157-59. — II. Salomonis ac filii Pharaonis casti amores ad hujus mysterii figuram assumpti, ex Ps. XLIV, cum utriusque carminis discrimine, 159-60. — III. Nuptialis festivitatis per septem dies: hinc hujus dramatis sive eclogæ pastoralis constitutio; quæque personæ inducuntur, 160-61. — IV. A quibus et quo spiritu hoc canticum legendum; qualesve interpretes habuerit. 161-63

— Rosenmüller in Salomonis Canticum proæmium, XVII, 163-74. — I. Libri inscriptio, 163. — II. Continetur hoc libro unum continuum carmen, 163-66. — III. Carminis argumentum et consilium, 167-74. — IV. Carminis ætas. 174

— Natalis Alexandri de Canticis Canticorum dissertatio, XVII, 175-83. — Quibusdam prænotatis, maxime de hæreticorum erramentis, statutur, quidquid impie dicant Anabaptistæ cum Castellione et Grotto, Canticum Canticorum esse sacrum epithalamium nuptiarum Christi et Ecclesie, divino afflatu a Salomone conscriptum; quod maxime ex sensu Patribus probatur. Solvitur objectio de absentia Dei nominis in hoc libro. 175-83

— Authenticitas in Canticis de Canticis, et réponse aux objections des incrédules; par Duclot. De l'autorité de ce livre. — Divers jugements des critiques en réponse à quelques objections; quelques observations sur le sens littéral du texte. XVII, 183-86

— In Canticum Canticorum Bossuetii commentarium, XVII, 183-290. — Referuntur singula capita latine ex gallice cum suis tum latinis, tum gallicis ex variis auctoribus commentariis.

— *Totius Cantici argumentum.* Hoc Canticum totum est mysticum, plenissimum incomprehensibilis amoris Christi erga sponsam suam, ac vicissim sponsæ erga Christum sponsium.

Cap. I, 185-68. — Commentarium. Prima dies, 187-206

Cap. II, 205-06. — Commentarium. Secunda dies, a v. 7. 205-20